sUCI

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION

Tavagnasco - Quassolo

AQSTA

mont blanc

&I CITLETICO
%/ VALLE DJ

Date : 13/07/2018 Etape - Stage: 2
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D. Distance : 148.6 km
Epreuve - Race:  55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc Moyenne - Average : 34.422km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 22 10010955930 * DONOVAN Mark Team Wiggins GBR 04h19'01"

2 113 10015827451 * MAZZUCCO Fabio Trevigiani Phonix - Hemus 189 ITA 04h19'39" 38"

3 34 10015084591 PRONSKIY Vadim Astana City KAZ 04h19'43" 42"

4 68 10009145161 DE BOD Stefan Dimension Data For Qhubeka RSA 04h19'43" "

5 27 10013879771 BAIS Mattia Cycling Team Friuli ITA 04h20'18" o117

6 50 10011235008 FORTUNATO Lorenzo Petroli Firenze Hoppla® Masera ITA 04h20'22" 01'21"

7 96 10015502301 * LEKNESSUND Andreas Norway National Team NOR 04h20'53" 01'52"

8 28 10015077723 GIURIATO Alberto Cycling Team Friuli ITA 04h20'53" "

9 21 10015342451 TEGGART Matthew Team Wiggins IRL 04h20'55" 01'54"

10 111 10009639255 ABDERRAHIM Zahiri Trevigiani Phonix - Hemus 189 MAR 04h20'55" "

11 51 10013613629 BOUTS Jordy EFC-L&R-Vulsteke BEL 04h20'55" "

12 49 10014968191 MONACO Alessandro Petroli Firenze Hoppla® Masera ITA 04h20'55" "

13 13 10014460256 BOTTA Davide Team Colpack ITA 04h20'55" "

14 75 10015351343 LOPEZ PEREZ Juan Pedro Polartec Kometa ESP 04h20'55" "

15 73 10014366084 INKELAAR Kevin Polartec Kometa NED 04h20'55" "

16 97 10011046967 EKL@F Daniel Norway National Team NOR 04h20'55" "

17 44 10035333343 SAENZ BALLESTEROS Nicolas Equipo Lizarte COL 04h20'55" "

18 54 10015422778 * VANSEVENANT Mauri EFC-L&R-Vulsteke BEL 04h20'55" "

19 69 10011027769 WELDU Hafetab Dimension Data For Qhubeka ETH 04h20'55" "

20 36 10057336175 RUBIO REYES Einer Augusto Team Vejus COL 04h20'55" "

21 102 10015290416 MONIQUET Sylvain Ago - Aqua Service BEL 04h20'55" "

22 7 10009765860 GREGAARD WILSLY Jonas Denmark National Team DEN 04h20'55" "

23 92 10014971528 BELLIA Matteo IAM Excelsior ITA 04h20'55" "

24 9 10009637033 HONORE Mikkel Frglich Denmark National Team DEN 04h21'16" 02'15"

25 76 10080170278 CASTANO MUNOZ Sebastian UC Monaco COL 04h21'44" 02'43"

26 3 10014950108 HUYS Laurens Lotto Soudal U23 BEL 04h21'48" 02'47"

27 120 10053360084 * RIGOLLET Laurent Namedsport - Rocket ITA 04h21'55" 02'54"

28 57 10014371239 VEROUGSTRAETE Nicolas VL Technics Experza Abutriek BEL 04h21'57" 02'56"

29 52 10014305460 LEYMAN Celestin EFC-L&R-Vulsteke BEL 04h22'18" 03'17"

30 2 10013803484 HERMANS Steff Lotto Soudal U23 BEL 04h22'18" "

31 42 10040750892 ADRIA OLIVERAS Roger Equipo Lizarte ESP 04h22'18" "

32 43 10014945963 PARRA CUERDA Jose Felix Equipo Lizarte ESP 04h22'18" "

33 46 10013788229 COLONNA Yuri Petroli Firenze Hoppla® Masera ITA 04h23'00" 03'59"

34 56 10014112066 DEPREZ Tuur VL Technics Experza Abutriek BEL 04h23'00" "

35 26 10015827855 * ALEOTTI Giovanni Cycling Team Friuli ITA 04h23'25" 04'24"

36 72 10009518512 BALLESTEROS Miguel Angel Polartec Kometa ESP 04h23'42" 04'41"

37 82 10025732666 BOILEAU Léo Haute Savoie Auvergne Rhone  FRA 04h23'42" "

38 104 10010976845 TASSET Marvin Ago - Aqua Service BEL 04h23'55" 04'54"

39 125 10014708214 SANO Simone Overall FGM TRE Colli Cycling ITA 04h24'14" 05'13"

40 61 10019372601 DOUBLE Paul Zappi's Racing Team GBR 04h24'14" "

41 64 10015902829 JOHNSTON Calum Zappi's Racing Team GBR 04h24'14" "

42 53 10013649092 RELAES Jacob EFC-L&R-Vulsteke BEL 04h24'33" 05'32"

43 78 10015864938 GERRITS Ben UC Monaco NED 04h24'50" 05'49"

44 109 10014945357 HENRIO Ewen VC Pays de Loudéac FRA 04h24'50" "
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

23

41
112
12
79
100
99
20
85
80
115
70
114
58
84
32
33
10
105
15
60
107
66
29
101
24
14
81
48
a7
123
103
122
93

45
59
88
89
86
55
118
124
25
98
91
83

10010922584
10015421869
10011153162
10010166186
10015154515
10016136740
10019546086
10020033514
10010879643
10015671948
10015724993
10015829370
10009639356
10009688866
10014490366
10014061546
10015080450
10009818202
10010964721
10015290517
10014406605
10013896141
10015454912
10009979967
10015082268
10015003961
10015011742
10014403975
10010164974
10009976634
10009787684
10015725502
10016136841
10014477838
10015956177
10015687611
10050032075
10042428487
10014624550
10029214057
10014479454
10015723579
10009876503
10015724589
10029206983
10016234144
10019995522
10014969508
10055169641

GEORGI Etienne

* VAN GILS Maxim

LOPEZ CARAVACA Jordi
FEDELI Alessandro
BALDACCINI Davide
BONNEFOIX Edouard
STAUNE-MITTET Andreas
SVENSLI Sondre Andersson
MARKOV Dmitrii

DIDIER Clément

* CAVALLO Luca

* ZANA Filippo

CHOKRI EI Mehdi
MONTOYA Javier Ignacio
VAN OUDENHOVE Jovany
RICHARD Louis
ULYSBAYEV Dinmukhammed
KUZMIN Anton

SCHULTZ Jesper
PESTIAUX Yann

VERZA Riccardo

PATTYN Jeroen

* CHEVALIER Maxime
MUGISHA Samuel
ORLANDI Massimo
BAUDE Arthur

FOUCHE James
NEGRENTE Marco
ROCHAS Remy

DOTTI Ottavio

CACCIOTTI Andrea

* GARIBBO Nicolo

* DOPCHIE Félix
ANGIULLI Riccardo
DEBONS Antoine

* VANHOOF Ward

KRON Andreas Lorentz
ARAIZ MICHEL Sergio Nestor
HOUTTEMAN Nico

* TAGLIETTI Stefano
PICCOT Michel

* COLLEONI Kevin
BORRA Gilles

* BELLETTA Pier Elis

* PORTIGLIATTI Fabio

* SAUVAGNARGUES Jacques
KULSET Sindre
BALLABIO Giacomo
BELLABOUVIER Simon

Team Wiggins

Lotto Soudal U23

Equipo Lizarte

Trevigiani Phonix - Hemus 189
Team Colpack

UC Monaco

Norway National Team

Norway National Team

Russia National Team

Haute Savoie Auvergne Rhéne
UC Monaco

Trevigiani Phonix - Hemus 189
Dimension Data For Qhubeka
Trevigiani Phonix - Hemus 189
VL Technics Experza Abutriek
Haute Savoie Auvergne Rhéne
Astana City

Astana City

Denmark National Team

Ago - Aqua Service

Team Colpack

VL Technics Experza Abutriek
VC Pays de Loudéac
Dimension Data For Qhubeka
Cycling Team Friuli

Ago - Aqua Service

Team Wiggins

Team Colpack

Haute Savoie Auvergne Rhéne
Petroli Firenze Hoppla® Masera
Petroli Firenze Hoppla® Masera
Overall FGM TRE Colli Cycling
Ago - Aqua Service

Overall FGM TRE Colli Cycling
IAM Excelsior

Lotto Soudal U23

Denmark National Team
Equipo Lizarte

VL Technics Experza Abutriek
Biesse Carrera Gavardo
Biesse Carrera Gavardo
Biesse Carrera Gavardo
EFC-L&R-Vulsteke
Namedsport - Rocket

Overall FGM TRE Colli Cycling
Team Wiggins

Norway National Team

IAM Excelsior

Haute Savoie Auvergne Rhéne
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GBR 04h24'50"
BEL 04h24'50"
ESP 04h24'50"
ITA 04h24'50"
ITA 04h25'52"
FRA 04h26'35"
NOR 04h26'35"
NOR 04h26'35"
RUS 04h26'35"
FRA 04h27'13"
ITA 04h27'46"
ITA 04h27'46"
MAR 04h27'46"
COL 04h27'46"
BEL 04h27'46"
FRA 04h27'46"
KAZ 04h27'46"
KAZ 04h27'46"
DEN 04h27'46"
BEL 04h27'46"
ITA 04h27'46"
BEL 04h28'20"
FRA 04h28'30"
RWA 04h28'53"
ITA 04h29'39"
BEL 04h29'39"
NZL 04h29'39"
ITA 04h32'16"
FRA 04h32'16"
ITA 04h34'15"
ITA 04h34'15"
ITA 04h34'15"
BEL 04h34'15"
ITA 04h34'15"
SuUl 04h34'15"
BEL 04h34'18"
DEN 04h34'18"
ESP 04h35'00"
BEL 04h35'00"
ITA 04h35'48"
ITA 04h37'41"
ITA 04h37'41"
BEL 04h39'59"
ITA 04h41'43"
ITA 04h42'20"
GBR 04h42'59"
NOR 04h46'02"
ITA 04h48'40"
FRA 04h52'06"
.
P/'
CVATRADING

06'51"
07'34"

08'12"
08'45"

09'19"
09'29"
09'52"
10'38"

13'15"

15'14"

1517

15'59"
16'47"
18'40"
20'58"
22'42"
23'19"
23'58"
27'01"
29'39"
33'05"
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 101

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 16 - KULIKOVSKIY Alexandr - Russia National Team - 10014356485

Dossard/Bib 19 - STEPANOV Vladislav - Russia National Team - 10015831794

Dossard/Bib 31 - MARUKHIN Daniil - Astana City - 10016283856

Dossard/Bib 35 - NATAROV Yuriy - Astana City - 10009818101

Dossard/Bib 67 - VISSER Louis - Dimension Data For Qhubeka Continental Team - 10010787087
Dossard/Bib 77 - PAZOS Juan Jose - UC Monaco - 10074181439

Dossard/Bib 87 - COLOMBO Raul - Biesse Carrera Gavardo - 10014478343

Dossard/Bib 121 - AFFATICATI Lorenzo - Overall FGM TRE Colli Cycling Team - 10010187711
Numbers : 8

Il Giudice di Arrivo

Sﬁfﬁ/bﬂ ﬁ@W
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sUCI

Date :

Organisateur - Organiser :

13/07/2018

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Tavagnasco - Quassolo

Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

\_(_\

EAUX VALDOTAINES

ENERGIA INFINITA

Etape - Stage: 2

Epreuve - Race:  55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc Distance : 315.3 km
Moyenne - Average : 33.27km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 92 10014971528 BELLIA Matteo IAM Excelsior ITA 09h30'50"
2 73 10014366084 INKELAAR Kevin Polartec Kometa NED 09h31'20" 30"
3 7 10009765860 GREGAARD WILSLY Jonas Denmark National Team DEN 09h32'11" 01'21"
4 96 10015502301 * LEKNESSUND Andreas Norway National Team NOR 09h32'23" 01'33"
5 34 10015084591 PRONSKIY Vadim Astana City KAZ 09h32'25" 01'35"
6 75 10015351343 LOPEZ PEREZ Juan Pedro Polartec Kometa ESP 09h32'52" 02'02"
7 49 10014968191 MONACO Alessandro Petroli Firenze Hoppla® Maserati ITA 09h32'58" 02'08"
8 111 10009639255 ABDERRAHIM Zahiri Trevigiani Phonix - Hemus 1896 MAR 09h33'01" 02'11"
9 28 10015077723 GIURIATO Alberto Cycling Team Friuli ITA 09h33'17" 02'27"
10 36 10057336175 RUBIO REYES Einer Augusto Team Vejus COL 09h33'20" 02'30"
11 54 10015422778 * VANSEVENANT Mauri EFC-L&R-Vulsteke BEL 09h33'25" 02'35"
12 13 10014460256 BOTTA Davide Team Colpack ITA 09h33'28" 02'38"
13 9 10009637033 HONORE Mikkel Frglich Denmark National Team DEN 09h33'49" 02'59"
14 69 10011027769 WELDU Hafetab Dimension Data For Qhubeka Conti ETH 09h33'51" 03'01"
15 3 10014950108 HUYS Laurens Lotto Soudal U23 BEL 09h33'58" 03'08"
16 50 10011235008 FORTUNATO Lorenzo Petroli Firenze Hoppla™ Maserati ITA 09h34'00" 03'10"
17 57 10014371239 VEROUGSTRAETE Nicolas VL Technics Experza Abutriek BEL 09h35'46" 04'56"
18 82 10025732666 BOILEAU Léo Haute Savoie Auvergne Rhone Alpe  FRA 09h36'18" 05'28"
19 72 10009518512 BALLESTEROS Miguel Angel Polartec Kometa ESP 09h36'20" 05'30"
20 27 10013879771 BAIS Mattia Cycling Team Friuli ITA 09h37'23" 06'33"
21 42 10040750892 ADRIA OLIVERAS Roger Equipo Lizarte ESP 09h37'45" 06'55"
22 44 10035333343 SAENZ BALLESTEROS Nicolas Equipo Lizarte COL 09h37'46" 06'56"
23 21 10015342451 TEGGART Matthew Team Wiggins IRL 09h37'53" 07'03"
24 22 10010955930 * DONOVAN Mark Team Wiggins GBR 09h38'44" 07'54"
25 53 10013649092 RELAES Jacob EFC-L&R-Vulsteke BEL 09h38'49" 07'59"
26 26 10015827855 * ALEOTTI Giovanni Cycling Team Friuli ITA 09h40'04" 09'14"
27 76 10080170278 CASTANO MUNOZ Sebastian UC Monaco COL 09h40'46" 09'56"
28 120 10053360084 * RIGOLLET Laurent Namedsport - Rocket ITA 09h41'01" 1011"
29 56 10014112066 DEPREZ Tuur VL Technics Experza Abutriek BEL 09h41'04" 10'14"
30 97 10011046967 EKL@F Daniel Norway National Team NOR 09h41'52" 11'02"
31 114 10009688866 MONTOYA Javier Ignacio Trevigiani Phonix - Hemus 1896 COL 09h43'16" 12'26"
32 43 10014945963 PARRA CUERDA Jose Felix Equipo Lizarte ESP 09h45'00" 14'10"
33 10 10010964721 SCHULTZ Jesper Denmark National Team DEN 09h46'08" 15'18"
34 125 10014708214 SANO Simone Overall FGM TRE Colli Cycling Tea ITA 09h46'08" "
35 33 10009818202 KUZMIN Anton Astana City KAZ 09h47'01" 16'11"
36 61 10019372601 DOUBLE Paul Zappi's Racing Team GBR 09h47'31" 16'41"
37 112 10010166186 FEDELI Alessandro Trevigiani Phonix - Hemus 1896 ITA 09h49'07" 18'17"
38 84 10014061546 RICHARD Louis Haute Savoie Auvergne Rhone Ape  FRA 09h49'44" 18'54"
39 20 10010879643 MARKOQOV Dmitrii Russia National Team RUS 09h51'09" 20'19"
40 52 10014305460 LEYMAN Celestin EFC-L&R-Vulsteke BEL 09h51'18" 20'28"
41 79 10016136740 BONNEFOIX Edouard UC Monaco FRA 09h51'28" 20'38"
42 104 10010976845 TASSET Marvin Ago - Aqua Service BEL 09h51'45" 20'55"
43 68 10009145161 DE BOD Stefan Dimension Data For Qhubeka Conti ~ RSA 09h52'30" 21'40"
Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com Imprimé a / print at : 17:24:00
Cedric MEAUDRE : +33(0)612970684 / meaudre@votrecourse.com 1/2
. . =
— @ Rrpir Al @L\ ha u te e ;;} P g
heemean el b | EAUX VALDOT SAVOI®  uateapmine 2RYWAY
X CVATRADING

e Degarterment

PISSEI



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

80
81
113
109

123
103
51
46

41
12
99
115
23
100
66
105
47
60
45
78
32
85
24
58
102
93
29
48

59

15

14

64
118
86

122
101
55
107
98
70
89
88
25
91
124
83

10015724993
10010164974
10015827451
10014945357
10015421869
10015725502
10016136841
10013613629
10013788229
10013803484
10011153162
10015154515
10020033514
10015829370
10010922584
10019546086
10009979967
10015290517
10009787684
10013896141
10042428487
10015864938
10015080450
10015671948
10015011742
10014490366
10015290416
10015956177
10015082268
10009976634
10050032075
10014624550
10014406605
10014403975
10015902829
10015724589
10015723579
10015687611
10014477838
10015003961
10009876503
10015454912
10019995522
10009639356
10014479454
10029214057
10016234144
10014969508
10029206983
10055169641

* CAVALLO Luca
ROCHAS Remy

* MAZZUCCO Fabio
HENRIO Ewen

* VAN GILS Maxim

* GARIBBO Nicolo

* DOPCHIE Félix

BOUTS Jordy

COLONNA Yuri

HERMANS Steff

LOPEZ CARAVACA Jordi
BALDACCINI Davide
SVENSLI Sondre Andersson
* ZANA Filippo

GEORGI Etienne
STAUNE-MITTET Andreas
MUGISHA Samuel
PESTIAUX Yann
CACCIOTTI Andrea
PATTYN Jeroen

ARAIZ MICHEL Sergio Nestor
GERRITS Ben
ULYSBAYEV Dinmukhammed
DIDIER Clément

FOUCHE James

VAN OUDENHOVE Jovany
MONIQUET Sylvain
DEBONS Antoine
ORLANDI Massimo

DOTTI Ottavio

KRON Andreas Lorentz
HOUTTEMAN Nico
VERZA Riccardo
NEGRENTE Marco
JOHNSTON Calum

* BELLETTA Pier Elis

* COLLEONI Kevin

* VANHOOF Ward
ANGIULLI Riccardo
BAUDE Arthur

BORRA Gilles

* CHEVALIER Maxime
KULSET Sindre

CHOKRI EI Mehdi

PICCOT Michel

* TAGLIETTI Stefano

* SAUVAGNARGUES Jacques
BALLABIO Giacomo

* PORTIGLIATTI Fabio
BELLABOUVIER Simon
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UC Monaco ITA
Haute Savoie Auvergne Rhone Alpe FRA
Trevigiani Phonix - Hemus 1896 ITA
VC Pays de Loudéac FRA
Lotto Soudal U23 BEL
Overall FGM TRE Colli Cycling Tea ITA
Ago - Aqua Service BEL
EFC-L&R-Vulsteke BEL
Petroli Firenze Hoppla® Maserati ITA
Lotto Soudal U23 BEL
Equipo Lizarte ESP
Team Colpack ITA
Norway National Team NOR
Trevigiani Phonix - Hemus 1896 ITA
Team Wiggins GBR
Norway National Team NOR
Dimension Data For Qhubeka Conti RWA
Ago - Aqua Service BEL
Petroli Firenze Hoppla® Maserati ITA
VL Technics Experza Abutriek BEL
Equipo Lizarte ESP
UC Monaco NED
Astana City KAZ
Haute Savoie Auvergne Rhone Alpe FRA
Team Wiggins NZL
VL Technics Experza Abutriek BEL
Ago - Aqua Service BEL
IAM Excelsior SuUl
Cycling Team Friuli ITA
Petroli Firenze Hoppla® Maserati ITA
Denmark National Team DEN
VL Technics Experza Abutriek BEL
Team Colpack ITA
Team Colpack ITA
Zappi's Racing Team GBR
Namedsport - Rocket ITA
Biesse Carrera Gavardo ITA
Lotto Soudal U23 BEL
Overall FGM TRE Colli Cycling Tea ITA
Ago - Aqua Service BEL
EFC-L&R-Vulsteke BEL
VC Pays de Loudéac FRA
Norway National Team NOR
Dimension Data For Qhubeka Conti MAR
Biesse Carrera Gavardo ITA
Biesse Carrera Gavardo ITA
Team Wiggins GBR
IAM Excelsior ITA
Overall FGM TRE Colli Cycling Tea ITA
Haute Savoie Auvergne Rhone Alpe FRA
-e —_——

haute** >
Savoi€  cyaTrADING

e Degarterment

09h52'36" 21'46"
09h53'01" 22'11"
09h53'22" 22'32"
09h54'56" 24'06"
09h55'14" 2424"
09h55'19" 24'29"
09h55'42" 24'52"
09h56'04" 25'14"
09h56'49" 25'59"
09h57'18" 26'28"
09h58'53" 28'03"
09h59'33" 28'43"
10h00'00" 29'10"
10h00'05" 29'15"
10h00'39" 29'49"
10h01'01" 30'11"
10h03'12" 32'22"
10h03'17" 32'27"
10h03'27" 32'37"
10h04'00" 33'10"
10h04'04" 33'14"
10h04'30" 33'40"
10h04'43" 33'53"
10h04'53" 34'03"
10h04'56" 34'06"
10h05'42" 34'52"
10h05'52" 35'02"
10h07'31" 36'41"
10h07'40" 36'50"
10h07'42" 36'52"
10h08'01" 37'11"
10h08'37" 3747
10h09'20" 38'30"
10h09'35" 38'45"
10h10'38" 39'48"
10h10'51" 40'01"
1oh11'11" 40'21"
10h12'44" 41'54"
10h1321" 42'31"
10h13'46" 42'56"
10h14'25" 43'35"
10h14'50" 44'00"
10h14'57" 44'07"
10h18'08" 47'18"
10h18'22" 47'32"
10h23'57" 53'07"
10h24'45" 53'55"
10h24'49" 53'59"
10h34'38" 01h03'48"
10h38'08" 01h07'18"
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= CLASSEMENT PAR POINTS
U ‘ I POINTS CLASSIFICATION skyway
L\

Tavagnasco - Quassolo sounnareun M| T NT 6:0
Date : 13/07/2018
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.
. - Etape - Stage: 2
Epreuve - Race: 55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc P 9
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification
. . Rg Dos. Nom Prénom Equipe
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. RK  Bib. Last name First name UCI ID Team Pts
Arrivée 1 73 INKELAAR Kevin 10014366084 PLK 15
2 22 DONOVAN Mark 10010955930  WGN 15
1 22  DONOVAN Mark GBR WGN 15 3 92  BELLIA Matteo 10014971528 1AM 12
. 4 96  LEKNESSUND And 10015502301  NOR 12
2 113 MAZZUCCO Fabio TA TRE 12 nareas
5 34  PRONSKIY Vadim 10015084591 TSE 12
3 34  PRONSKIY Vadim KAZ TSE 10 6 113  MAZZUCCO Fabio 10015827451 TRE 12
4 68 DE BOD Stefan RSA DDC 8 7 7 GREGAARD WILSLY Jonas 10009765860 DEN 10
] 8 68  DE BOD Stefan 10009145161 DDC 8
5 27 BAIS Mattia ITA  FRI 6 9 111 ABDERRAHIM Zahiri 10009639255  TRE 7
6 50 FORTUNATO Lorenzo ITA HOP 5 10 27 BAIS Mattia 10013879771 FRI 6
- 96 LEKNESSUND Andreas NOR NOR 4 1 50  FORTUNATO Lorenzo 10011235008 HoOP 5
12 72 BALLESTEROS Miguel Angel 10009518512 PLK 5
8 28  GIURIATO Alberto ITA FRI 3 13 3 HUYS Laurens 10014950108 LOT 4
9 21 TEGGART Matthew IRL  WGN 2 14 28  GIURIATO Alberto 10015077723 FRI 3
B 15 13 BOTTA Davide 10014460256 CPK 3
10 111 ABDERRAHIM Zahiri MAR  TRE 1 16 21 TEGGART Matthew 10015342451  WGN 2
17 49  MONACO Alessandro 10014968191 HoOP 1
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sUCI

Date : 13/07/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Classement de I'étape - Stage classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc

Tavagnasco - Quassolo

CVATRADING

Etape - Stage : 2

Classement général - General classification

RK Bib Last name Fist name Net. L P oBon | R G L name Fistname veo ST s
km 9.8 - Perloz 1 47 CACCIOTTI Andrea 10009787684  HOP 37
1 8 COLLEONI Kevin ITA  BIC 5 23 HUYSlaurens 10014950108 LOT 21
2 47  CACCIOTTI Andrea TA  HOP 3 3 66 MUGISHA Samuel 10009979967  DDC 16
3 48 DOTTI Ottavio TA  HOP 1 4 73 INKELAAR Kevin 10014366084  PLK 14
5 81 ROCHAS Remy 10010164974 HSA 11
km 33.4 - Andrate 6 92 BELLIA Matteo 10014971528  |1AM 10
1 66 MUGISHA Samuel RWA DDC 8 7 27 BAIS Mattia 10013870771 FRI 10
2 27  BAIS Mattia ITA ERI 6 8 12 BALDACCINI Davide 10015154515 CPK 10
3 47  CACCIOTTI Andrea ITA  HOP a 9 22  DONOVAN Mark 10010955930  WGN 9
4 81 ROCHAS Remy FRA  HSA 2 10 109 HENRIO Ewen 10014945357 LOU 8
1 7  GREGAARD WILSLY Jonas 10009765860  DEN 7
km 90.6 - Castelnuovo Nigra 12 48 DOTTI Ottavio 10009976634  HOP 7
1 66 MUGISHA Samuel RWA DDC 8 13 68 DE BOD Stefan 10009145161 DDC 6
2 48 DOTTI Ottavio ITA HOP 6 14 86 COLLEONI Kevin 10015723579 BIC 5
3 81 ROCHAS Remy ERA HSA 4 15 96 LEKNESSUND Andreas 10015502301 NOR 5
4 47 CACCIOTTI Andrea ITA HOP 2 16 34 PRONSKIY Vadim 10015084591 TSE 4
17 111 ABDERRAHIM Zahiri 10009639255  TRE 3
km 141 - Tavagnasco 18 113 MAZZUCCO Fabio 10015827451  TRE 2
1 22  DONOVAN Mark GBR WGN 8
2 68 DE BOD Stefan RSA DDC 6
3 34  PRONSKIY Vadim KAZ TSE 4
4 113 MAZZUCCO Fabio ITA TRE 2
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CLASSEMENT DES SPRINTS T
. U‘ I SPRINTS CLASSIFICATION haute
N

T | savoje

Date: 13/07/2018 avagnasco - Quasso © i Ep——
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

Epreuve - Race: 55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc Etape - Stage : 2

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification
i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team

km 23.3 - Settino Vittone 1 48 DOTTIOttavio HOP 15
1 48 DOTTI Ottavio ITA HOP 5 0 2 46 COLONNA vuri HoP

2 46  COLONNAYuri TA HOP 3 0 8 27 BAISMattia FRI 4
3 27 BAIS Mattia ITA ERI 1 0 4 12 BALDACCINI Davide CPK

km 65.6 - Strambino

1 48 DOTTI Ottavio ITA HOP 5 0

2 27  BAIS Mattia ITA FRI 3 0

3 46  COLONNA Yuri ITA HOP 1 0
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sUCI

Date : 13/07/2018

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
Tavagnasco - Quassolo

&I CITLETICO
%/ VALLE DAOSTA
mont blanc

Etape - Stage: 2
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D. Distance : 315.3 km
Epreuve - Race : 55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 96 LEKNESSUND Andreas Norway National Team 10015502301 09h32'23"
2 54  VANSEVENANT Mauri EFC-L&R-Vulsteke 10015422778 09h33'25" 01'02"
3 22  DONOVAN Mark Team Wiggins 10010955930 09h38'44" 06'21"
4 26  ALEOTTI Giovanni Cycling Team Friuli 10015827855 09h40'04" 07'41"
5 120 RIGOLLET Laurent Namedsport - Rocket 10053360084 09h41'01" 08'38"
6 80 CAVALLO Luca UC Monaco 10015724993 09h52'36" 20'13"
7 113 MAZZUCCO Fabio Trevigiani Phonix - Hemus 1896 10015827451 09h53'22" 20'59"
8 1 VAN GILS Maxim Lotto Soudal U23 10015421869 09h55'14" 22'51"
9 123 GARIBBO Nicolo Overall FGM TRE Colli Cycling Team 10015725502 09h55'19" 22'56"
10 103 DOPCHIE Félix Ago - Aqua Service 10016136841 09h55'42" 23'19"
11 115 ZANA Filippo Trevigiani Phonix - Hemus 1896 10015829370 10h00'05" 27'42"
12 118 BELLETTA Pier Elis Namedsport - Rocket 10015724589 10h10'51" 3828"
13 86 COLLEONI Kevin Biesse Carrera Gavardo 10015723579 10h11'11" 38'48"
14 5 VANHOOF Ward Lotto Soudal U23 10015687611 10h12'44" 40'21"
15 107 CHEVALIER Maxime VC Pays de Loudéac 10015454912 10h14'50" 42:27"
16 88  TAGLIETTI Stefano Biesse Carrera Gavardo 10029214057 10h23'57" 51'34"
17 25 SAUVAGNARGUES Jacques Team Wiggins 10016234144 10h24'45" 52'22"
18 124 PORTIGLIATTI Fabio Overall FGM TRE Colli Cycling Team 10029206983 10h34'38" 01h02'15"
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. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION _
-U c I Tavagnasco - Quassolo @/ GALLE DAOSTA

mont blanc

Date : 13/07/2018

Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.
Etape - Stage : 2
Epreuve - Race: 55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 EFC-L&R-Vulsteke 13h04'08" 1 Polartec Kometa 28h39'44"
51 -54-52
2 Petroli Firenze Hoppla® Maserati 13h04'17" 09" 2 Denmark National Team 28h50'25" 10'41"
50 - 49 - 46
3 Cycling Team Friuli 13h04'36" 28" 3 Cycling Team Friuli 28h50'44" 11'00"
27 -28-26
4 Team Wiggins 13h04'46" 38" 4 Trevigiani Phonix - Hemus 1896 28h56'40" 16'56"
22-21-23
5 Trevigiani Phonix - Hemus 1896 13h05'24" 01'16" 5 Petroli Firenze Hoppla™ Maserati 28h58'22" 18'38"
113 - 111 - 112
6 Equipo Lizarte 13h05'31" 01'23" 6 EFC-L&R-Vulsteke 28h59'32" 19'48"
44 - 42 - 43
7 Polartec Kometa 13h05'32" 01'24" 7 Equipo Lizarte 29h00'11" 2027
75-73-72
8 Norway National Team 13h08'23" 04'15" 8 Norway National Team 29h08'42" 28'58"
96 - 97 - 100
9 Dimension Data For Qhubeka Continental Team 13h08'24" 04'16" 9 Astana City 29h11'26" 31'42"
68 - 69 - 70
10 Lotto Soudal U23 13h08'56" 04'48" 10 Haute Savoie Auvergne Rhone Alpes 29h13'54" 34'10"
3-2-1
11 Denmark National Team 13h09'57" 05'49" 11 Team Wiggins 29h16'43" 36'59"
7-9-10
12 Ago - Aqua Service 13h12'36" 08'28" 12 VL Technics Experza Abutriek 29h18'13" 38'29"
102 - 104 - 105
13 VL Technics Experza Abutriek 13h12'43" 08'35" 13 UC Monaco 29h21'54" 42'10"
57 - 56 - 58
14 UC Monaco 13h13'09" 09'01" 14 Lotto Soudal U23 29h24'20" 44'36"
76 -78-79
15 Team Colpack 13h14'33" 10'25" 15 Dimension Data For Qhubeka Continental Team  29h28'26" 48'42"
13-12-15
16 Astana City 13h1515" 11'07" 16 Ago - Aqua Service 29h36'15" 56'31"
34-32-33
17 Haute Savoie Auvergne Rhone Alpes 13h18'41" 14'33" 17 Team Colpack 29h37'51" 58'07"
82-85-84
18 Overall FGM TRE Colli Cycling Team 13h32'44" 28'36" 18 Overall FGM TRE Colli Cycling Team 29h54'48"  01h15'04"
125-123-122
19 |AM Excelsior 13h43'50" 39'42" 19 IAM Excelsior 30h03'10" 01h23'26"
92-93-91
20 Biesse Carrera Gavardo 13h51'10" 47'02" 20 Biesse Carrera Gavardo 30h46'55"  02h07'11"
88 -89 - 86
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TAVAGNASCO - QUASSOLO

COMUNICATO N. 3 COMMUNIQUE N. 3
DEL COLLEGIO DEI COMMISSARI | DU COLLEGE DES COMMISSAIRES

Art. 12.1.040.28

Mancato rispetto delle istruzioni dei Commissari Non respect des instructions des Commissaires
n. 99 — SVENSLI Sondre 10020033514 NOR
Ammenda di / Amende de 50 CHF

Art. 12.1.040.28

Mancato rispetto delle istruzioni dei Commissari Non respect des instructions des Commissaires

DS — MAINI Orlando 10000938456 HOP
Ammenda di / Amende de 200 CHF

IL COLLEGIO DEI COMMISSARI
LE COLLEGE DES COMMISSAIRES

’ 'A{_‘ ulledAosI'c m haufe B,/ 5 5 é'.:'.".:'..‘.:,. (ﬁ‘. - ’ o <v
" Valleedposte EauxVaiooraines SAVOI®  cyprpaping h ded BA4:3
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 3

CONVOY ORDER FOR STAGE 3
Ayas (Antagnod) - Ayas (Champoluc)
Date : 14/07/2018

Organisateur - Organiseur :  Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.
Epreuve - Race 55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc
Rang Equipe
Rank Team
1 IAM Excelsior
2 Polartec Kometa
3 Denmark National Team
4 Norway National Team
5 Astana City
6 Petroli Firenze Hoppla™ Maserati
7 Trevigiani Phonix - Hemus 1896
8 Cycling Team Friuli
9 Team Vejus
10 EFC-L&R-Vulsteke
11 Team Colpack
12 Dimension Data For Qhubeka Continental Team
13 Lotto Soudal U23
14 VL Technics Experza Abutriek
15 Haute Savoie Auvergne Rhoéne Alpes
16 Equipo Lizarte
17 Team Wiggins
18 UC Monaco
19 Namedsport - Rocket
20 Overall FGM TRE Colli Cycling Team
21 Zappi's Racing Team
22 Russia National Team
23 Ago - Aqua Service
24 VC Pays de Loudéac
25 Biesse Carrera Gavardo
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PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°3
JERSEY WEARERS FOR STAGE 3

Date: 13/07/2018
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.
Epreuve - Race : 55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc

Classement général au temps / General classification

./-\
EAUX VALDOTAINES BELLIA Matteo - IAM Excelsior (92)
; Classement général par points / Points classification
SKyway Leader : INKELAAR Kevin - Polartec Kometa (73)
AFRE BIANCO Porteur / Wearer : INKELAAR Kevin - Polartec Kometa (73)

Classement général des GPM / Mountain classification

Leader : CACCIOTTI Andrea - Petroli Firenze Hoppla™ Maserati (47)
Porteur / Wearer : CACCIOTTI Andrea - Petroli Firenze Hoppla™ Maserati (47)

i T Classement général des sprints / Sprints classification
sg\ijo?e Leader : DOTTI Ottavio - Petroli Firenze Hoppla™ Maserati (48)
le Département Porteur / Wearer : DOTTI Ottavio - Petroli Firenze Hoppla™ Maserati (48)
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55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc

Etape - Stage: 3

GRI

LLE - GRID

Du 11/07/18 au 15/07/18

Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

1
*VAN GILS Maxim

2
HERMANS Steff

3
HUYS Laurens

5
* VANHOOF Ward

Lotto Soudal U23 4
48eme a 24'24"(35 cent.) | 53eme a 26'28"(89 cent.) | 15eme a 03'08"(43 cent.) 8leme a 41'54"(51 cent.)
7 8 9 10
Denmark National Team 6 GREGAARD WILSLY Jonas| KRON Andreas Lorentz HONORE Mikkel Frglich SCHULTZ Jesper
3eme a 01'21"(22 cent.) 74eme a 37'11"(42 cent.) | 13eme a 02'59"(09 cent.) | 33eme a 15'18"(17 cent.)
12 13 14 15
Team Colpack 1 BALDACCINI Davide BOTTA Davide NEGRENTE Marco VERZA Riccardo
55eme a 28'43"(17 cent.) | 12eme a 02'38"(57 cent.) | 77eme a 38'45"(35 cent.) | 76eme a 38'30"(66 cent.)
20
Russia National Team 16 17 18 19 MARKOV Dmitrii
39eme a 20'19"(18 cent.)
25
21 22 23 24 N
Team Wiggins TEGGART Matthew * DONOVAN Mark GEORG! Etienne FOUCHE James SAUVJ'Z%Q‘@RSGUES

23eme a 07'03"(54 cent.)

24eme a 07'54"(37 cent.)

58eme a 29'49"(13 cent.)

68eme a 34'06"(21 cent.)

90eme a 53'565"(83 cent.)

26 27 28 29
Cycling Team Friuli * ALEOTTI Giovanni BAIS Mattia GIURIATO Alberto ORLANDI Massimo 30
26eme a 09'14"(90 cent.) | 20eme a 06'33"(79 cent.) 9eme a 02'27"(02 cent.) 72eme a 36'50"(52 cent.)
ULYS%%&YEV 33 34
Astana City 31 Dinmukhammed KUZMIN Anton PRONSKIY Vadim 35
66eme A 33'53"(03 cent ) 35eme a 16'11"(45 cent.) 5eme a 01'35"(41 cent.)
36
Team Vejus RUBIO REVES Einer a7 38 39 40
Augusto
10eme a 02'30"(43 cent.)
41 42 43 SAENZ BAEEESTEROS ARAIZ MI(?:EL Sergi
Equipo Lizarte LOPEZ CARAVACA Jordi | ADRIA OLIVERAS Roger [PARRA CUERDA Jose Felix Nicolas Nestor €rgio
54eme a 28'03"(02 cent.) | 21eme a 06'55"(51 cent.) | 32eme a 14'10"(32 cent.) ooeme A 06'56"(45 cent ) | G4eme A 3314"(09 cent )
46 47 48 49 50
Petroli Firenze Hoppla® Maserati COLONNA Yuri CACCIOTTI Andrea DOTTI Ottavio MONACO Alessandro FORTUNATO Lorenzo

52eme a 25'59"(07 cent.)

62eme a 32'37"(99 cent.)

73eme a 36'52"(10 cent.)

7eme a 02'08"(83 cent.)

16eme a 03'10"(15 cent.)

EFC-L&R-Vulsteke

51
BOUTS Jordy
51eme a 25'14"(95 cent.)

52
LEYMAN Celestin
40eme a 20'28"(78 cent.)

53
RELAES Jacob
25eme a 07'59"(40 cent.)

54
* VANSEVENANT Mauri
1leme a 02'35"(93 cent.)

55
BORRA Gilles
84eme a 43'35"(28 cent.)

VL Technics Experza Abutriek

56
DEPREZ Tuur
29eme a 10'14"(46 cent.)

57
VEROUGSTRAETE Nicolas
17eme a 04'56"(96 cent.)

58
VAN OUDENHOVE Jovany
69eme a 34'52"(52 cent.)

59
HOUTTEMAN Nico
75eme a 37'47"(89 cent.)

60
PATTYN Jeroen
63eme a 33'10"(02 cent.)

61 64
Zappi's Racing Team DOUBLE Paul 62 63 JOHNSTON Calum 65
36eme a 16'41"(63 cent.) 78eme a 39'48"(93 cent.)
: ' 66 68 69 70
Dimension Data For Qhubeka MUGISHA Samuel 67 DE BOD Stefan WELDU Hafetab CHOKRI El Mehdi

Continental Team

60eme a 32'22"(70 cent.)

43eme a 21'40"(34 cent.)

14eme a 03'01"(00 cent.)

87eme a 47'18"(66 cent.)

Polartec Kometa 71 BALLESE}%‘;’F Miguel |NK;LA7,A?’R Kevin 74 LOPEZ EERESZ Juan Pedro
19eme 4 05'30"(37 cent ) 2eme a 30"(66 cent.) 6eme a 02'02"(43 cent.)
76 78 79 80
UC Monaco CASTS’:’ESSL‘{';]NOZ 77 GERRITS Ben BONNEFOIX Edouard * CAVALLO Luca
27eme 4 09'56"(39 cent ) 65eme a 33'40"(72 cent.) | 4leme a 20'38"(70 cent.) | 44eme a 21'46"(98 cent.)
Haute Savoie Auvergne Rhone ROCHié Remy BOILESEU Léo BELLABOS\?ER Simon RICHASR‘I‘Z) Louis DIDIERS(SZIément

Alpes

45eme a 22'11"(57 cent.)

18eme a 05'28"(68 cent.)

93eme a 01h07'18"(45

38eme a 18'54"(90 cent.)

67eme a 34'03"(34 cent.)

cent.)
86 88 89
Biesse Carrera Gavardo * COLLEONI Kevin 87 * TAGLIETTI Stefano PICCOT Michel 90
80eme a 40'21"(72 cent.) 89eme a 53'07"(28 cent.) | 88eme a 47'32"(69 cent.)
91 92 93
IAM Excelsior BALLABIO Giacomo BELLIA Matteo DEBONS Antoine 94 95
9leme a 53'59"(06 cent.) |ler en 09h30'50"(74 cent.)] 7leme a 36'41"(05 cent.)
96 97 98 99 100
Norway National Team * LEKNESSUND Andreas EKL@F Daniel KULSET Sindre [SVENSLI Sondre Andersson| STAUNE-MITTET Andreas

4eme a 01'33"(69 cent.)

30eme a 11'02"(45 cent.)

86eme a 44'07"(67 cent.)

56eme a 29'10"(95 cent.)

59eme a 30'11"(40 cent.)

Ago - Aqua Service

101
BAUDE Arthur
83eme a 42'56"(26 cent.)

102
MONIQUET Sylvain
70eme a 35'02"(12 cent.)

103
* DOPCHIE Félix
50eme a 24'52"(00 cent.)

104
TASSET Marvin
42eme a 20'55"(06 cent.)

105
PESTIAUX Yann
6leme a 32'27"(82 cent.)

107 109
VC Pays de Loudéac 106 * CHEVALIER Maxime 108 HENRIO Ewen 110
85eme a 44'00"(80 cent.) 47eme a 24'06"(57 cent.)
111 112 113 114 115
Trevigiani Phonix - Hemus 1896 ABDERRAHIM Zahiri FEDELI Alessandro * MAZZUCCO Fabio MONTOYA Javier Ignacio * ZANA Filippo

8eme a 02'11"(16 cent.)

37eme a 18'17"(99 cent.)

46eme a 22'32"(20 cent.)

3leme a 12'26"(91 cent.)

57eme a 29'15"(17 cent.)

18 120
Namedsport - Rocket 116 17 * BELLETTA Pier Elis 119 * RIGOLLET Laurent
79eme a 40'01"(47 cent.) 28eme a 10'11"(66 cent.)
Overall FGM TRE Colli Cycling 122 123 . 1 bi 125
44 121 ANGIULLI Riccardo * GARIBBO Nicold PORTIGLIATTI Fabio SANO Simone

Team

82eme a 42'31"(16 cent.)

49eme a 24'29"(47 cent.)

92eme a 01h03'48"(22
cent)

34eme a 15'18"(75 cent.)
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AYAS (ANTAGNOD) — AYAS (CHAMPOLUC)

p’fa CVATRADING GRAND PRIX DE LA MONTAGNE ’lEﬂ CVATRADING
. - .
COL DE JOUX Alt. 1.652 mt cat. Il Pts: 8-6-4-2
Km. 29,4 dalla partenza / du départ Km. 131,3 all'arrivo / a l'arrivée
PONT ST. MARTIN (FABIOLE) Alt. 905 mt cat. Il Pts: 8-6-4-2
Km. 78,0 dalla partenza / du départ Km. 82,7 all'arrivo / a I'arrivée
COL D’ARLAZ Alt. 1.038 mt cat. Il Pts: 8-6-4-2
Km. 118,1 dalla partenza / du départ Km. 42,6 all'arrivo/ al'arrivée
COL TZECORE Alt. 1.614 mt cat. | Pts: 14-10-7-5-3
Km. 130,0 dalla partenza / du départ Km. 30,7 all'arrivo/ al'arrivée
COL DE JOUX Alt. 1.652 mt cat. Il Pts: 8-6-4-2
Km. 143,1 dalla partenza / du départ Km. 17,6 all'arrivo / a l'arrivée
=N =N
haute** haute**
savose SPRINT CASH savoe
le Département le Département
PONT ST. MARTIN Points: 5-3-1
Km. 71,1 dalla partenza / du départ Km. 89,6 all'arrivo/ al'arrivée
ARNAD (Cantina LA KIUVA) Points: 5-3-1
Km. 99,1 dalla partenza / du départ Km. 61,6 all'arrivo/ al'arrivée

Al 1° corridore Cesto di prodotti locali

(dotazione Cantina La Kiuva — Arnad)

STATO DELLE STRADE

Dal Km. 64,0 (Arnad) al Km. 68,5 (Donnas) e
dal Km. 92,5 al Km. 97,0, prestare attenzione
alle strisce stradali che risultano
particolarmente scivolose.

Al Km. 77,5 (dopo | abitato di Suzey) si
segnala cunetta pronunciata con griglia di
scolo nel sottopassaggio di condotte forzate
dell ‘acqua.

Prestare attenzione nella tortuosa discesa
dopo il GPM di Fabiole (dal Km. 79,0 al Km.
83,0)

ETAT DES ROUTES

Du Km. 64,0 (Arnad) au Km. 68,5 (Donnas)
et du Km. 92,5 au Km. 97,00 faire attention
aux bandes blanches de la route, tres
glissantes.

Au Km. 77,5 (apreés le village de Suzey) il-y-a
un dos-d ’dne dans le sous-passage de la
conduite forcée de | ’eau.

Faire beaucoup d attention dans la sinueuse
descente apres le GPM de Fabiole (du Km.
79,0 au Km. 83,0)

. T = /. .
%7, ValledAosta ©0  haute™ B s a0 o W
vﬂllée dAos’e EA[J[X\(}’ \li\ ll:\' I)r\l l\\[ G Savo'e CVATRADING : : : vt ?‘i \’c\"",,,\ PISSEI
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